
Kaffehytten ApS

 

 

Fiskerihavnen 6

4673  Rødvig Stevns

44370999

13-02-2024 1

1  
 

1  
1  
1  
 

1  
1  
 
 
 
 
 
 

X

side 1 af 2

1 time 30 min.

Ved kontrolbesøget har virksomheden fået
starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, ophængning af
smileymærke/visning af kontrolrapporter, egenkontrol og
risikovurdering, hygiejne, indretning af virksomheden,
personlig hygiejne, uddannelse, skadedyrssikring, sporbarhed,
fødevarekontaktmaterialer, anprisninger fx i reklamemateriale,
registrering fx ved import, samhandel, økologi, registrering ved
væsentligt ændrede aktiviteter samt bestilt vejledning og
forhåndsgodkendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: placering af fødevarer med og uden
kølekrav, procedurer for varemodtagelse/afhentning af
kølevarer, gennemgået vareudvalg og faciliteter til hygiejnisk
håndvask og et passende antal vaske iøvrigt.
Vejledt om regler for opbevaring i forrum til toiletrum.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret materialevalg og
indretning herunder forrum til toiletrum, ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
køleopbevaring og varmodtagelse og dokumentation for udført
kontrol af: køleopbevaring, fra opstart til dags dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke med
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smileysymbol.
Mærkning og information: Kontrolleret følgende produkter: kager og hjemmelavet boller for information om
allergene ingredienser, ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden er indplaceret i risikogruppe lav og er omfattet af stikprøvebaseret basiskontrol på baggrund af
de aktiviteter virksomheden har oplyst, med de justeringer der blev konstateret ved kontrolbesøget dags dato.
Virksomheden havde ingen bemærkninger.


